ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:             /UBND-VHXH
V/v thông tin chính sách học bổng

của Trường Đại học Hoa Sen

Long An, ngày           tháng  8  năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12/8/2024, Trường Đại học Hoa Sen có Công văn số
2066/ĐHHS-VPT về việc chính sách học bổng đồng hành với ngành giáo dục và
các cơ quan quản lý nhà nước (đính kèm).

Về vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa
phương triển khai, thông tin chính sách học bổng nêu trên của Trường Đại học
Hoa Sen đến giáo viên các trường trung học phổ thông, cán bộ, công chức, viên
chức của ngành, địa phương để nắm biết, đăng ký cho con của mình tham gia
chương trình học bổng nếu có nhu cầu và đáp ứng đủ điều kiện theo quy định.

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo và các cơ quan, đơn vị liên quan
triển khai thực hiện; báo cáo UBND tỉnh kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh và các Tổ chức
chính trị - xã hội tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- CVP, các PCVP.UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VP;
- Lưu: VT, lvt.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T16:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:59:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T12:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T12:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!